
 اعتراف به 58 فقره سرقت کابل برق 
در کردکوي

فقره  چند  وقوع  پي  در  داشت:  اظهار  دادگر«  »سعيد  سردار 
سرقت کابل برق در سطح شهرستان کردکوي، موضوع به صورت 
افزود:  گرفت.وي  قرار  شهرستان  آن  پليس  کار  دستور  در  ويژه 
اقدامات تخصصي پليس در اين راستا آغاز شد و ماموران با اشراف 
اطلاعاتي موفق شدند سارق سابقه دار را شناسايي و طي عملياتي 
وي را دستگير کنند.فرمانده انتظامي استان گلستان گفت: متهم در 
تحقيقات مقدماتي به 58 فقره سرقت کابل برق در کردکوي اعتراف 
کرد.سردار دادگر تصريح کرد: متهم پس از تشکيل پرونده براي سير 

مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

 پیشرفت 70 درصدی 
پروژه احداث بزرگراه دیر – بوشهر 

کارشناس اداره نظارت بر ساخت راهها راه و شهرسازی استان 
بوشهر از پيشرفت 70 درصدی پروژه احداث بزرگراه دير – بوشهر 
راهها  ساخت  بر  نظارت  اداره  کارشناس  پوربهی  ابوذر  داد.  خبر 
بزرگراه  احداث  پروژه  از  بازديد  در  بوشهر  استان  شهرسازی  و  راه 
پروژه دارای 70  اين   : اظهار کرد  بوشهر قطعات 12 و 13   – دير 
درصد پيشرفت فيزيکی دارد. پوربهی افزود : عمليات اجرايی اين 
 ) تلخ  چاه  تقاطع  )محدوده   172+000 کيلومتر  اولويت  با  پروژه 
الی کيلومتر 000+1۴7 )محدوده بعد از جاده باشی ( به طول 25 
به طول 5/15  آسفالت  اجرای   : بيان کرد  .وی  باشد  کيلومتر می 
کيلومتر، لايه اساس به طول 5/2 کيلومتر،لايه زير اساس به طول 
5 کيلومتر و لايه خاکريزی به طول 2 کيلومتر اجرا شد.کارشناس 
اداره نظارت بر ساخت راهها راه و شهرسازی استان بوشهر گفت : 
در اين محدوده تعداد ۹7 دستگاه آبرو وجود داشته که ۹3 دستگاه 
تکميل و ۴ دستگاه در حال اجرا می باشد.پوربهی خاطر نشان کرد : 
ماشين آلات فعال در طول محور شامل  ۴دستگاه غلطک،2 دستگاه 
آب پاش ،5 دستگاه  کاميون ،1 دستگاه فينيشر آسفالت،3 دستگاه 
غلطک آسفالت و 1 دستگاه بيل بکهو می باشد.وی افزود:  در حال 

حاضر پيشرفت فيزيکی پروژه حدود 70 درصد می باشد.

 سرشماری کشاورزی در استان البرز 
از ۱۲ آبان ماه تا ۲۶ آذرماه اجرایی می شود

استان  در  دولت  عالی  نماينده  البرز-عاطفه کمالی روستا: 
های  فعاليت  گرو  در  البرز  استان  اقتصاد  از  درصد   5 گفت:  البرز 
بالايی  اهميت  از  گسترده  حوزه  اين  رو  اين  از  است  کشاورزی 
کشاورزی  سرشماری  جلسه  در  عبداللهی  مجتبی  است.  برخوردار 
استان که روز چهارشنبه ۹ آبان ماه 1۴03 در سالن جلسات حوزه 
استاندار برگزار شد، افزود: براساس مصوبه هيات محترم و مصوبه 
رياست محترم جمهوری سرشماری کشاورزی در سراسر کشور از 
12 آبان ماه تا 2۶ آذر ماه به مدت ۴5 روز اجرايی شود.وی ادامه 
ديده سازمان  آموزش  پرسنل  از  نفر  اين سرشماری 1۴3  در  داد: 
کنند.عبداللهی  می  اقدام  طرح  اجرای  به  نسبت  بودجه  و  برنامه 
گفت: 5 درصد از اقتصاد استان البرز در گرو فعاليت های کشاورزی 
است از اين رو اين حوزه گسترده از اهميت بالايی برخوردار است. 
وی افزود: به طور قطع آمار ماخوذه از اين طرح می تواند منشا اثر 
در راستای برنامه ريزی بهتر برای توسعه و پيشرفت کشاورزی باشد.
استاندار البرز گفت: در اين سرشماری ۹ موضوع مهم مورد سوال 
قرار می گيرد که دامداری، باغداری، زراعت و... توانايی ها، امکانات و 

اقدامات مورد بررسی قرار می گيرد. 
وی با بيان اينکه اين سرشماری در دوره های 10 ساله صورت 
تصميم  و  گيری  تصميم  راستای  در  آمارها  اين  افزود:  می گيرد، 
سازی و برنامه ريزی در جهت بهبود ضعف ها در تامين غذای مردم 

و بسياری ابعاد ديگر بهره برداری می شود. 
عبداللهی گفت: بر اين اساس تلاش ها و سرمايه گذاری ها و 

حمايت ها در جهت درستی هدايت می شود. 
وی افزود: از تمامی افرادی که در حوزه کشاورزی فعال هستند 
اين درخواست را داريم که همکاری و تعامل ويژه ای داشته باشند تا 

به اطلاعات دقيقی دست يابيم.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت   یکشنبه 13آبان 1403     شماره 2468 شهرستان
اسلامی  تبليغات  هماهنگی  شورای  رئيس  پور:  فتح  نجمه   - مشهد 
کل  اداره  توسط  متنوع  برنامه های  برگزاری  بينی  پيش  از  رضوی  خراسان 
ناحيه بسبج دانشجويی، کانون پرورش فکری کودکان و  پرورش،  و  آموزش 
نوجوانان، آستان قدس رضوی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي، بنياد شهيد، 
مرکز رسيدگی به امور مساجد، شهرداری مشهد و صدا و سيما خراسان رضوی 

برای گراميداشت يوم الله 13 آبان خبر داد.
حجت الاسلام سيد محمد سلطانی در نشست خبری با اصحاب رسانه که 
به مناسبت تشريح برنامه های گراميداشت 13 آبان در محل شورای هماهنگی 
تبليغات اسلامی خراسان رضوی برگزار شد، گفت: 13 آبان به عنوان روز ملی 
مناسبت  يادآور سه  روز  اين  است.  نامگذاری شده  استکبار جهانی  با  مبارزه 
از  تعدادی  شهادت  ترکيه،  کشور  به  خمينی)ره(  امام  تبعيد  مهم،  تاريخی 
دانش آموزان و دانشجويان در مقابل دانشگاه تهران و تسخير لانه جاسوسی 

آمريکا در سال 58 است. 
وی افزود: امسال شرايط برگزار اين روز ويژه است. بيش از يکسال است 
رژيم صهيونيستی با حمايت آمريکا و برخی کشورهای ديگر، مردم مظلوم و 
بی دفاع غزه و لبنان را به خاک و خون می کشد. تاکنون ۴5 هزار شهيد که 
15 هزار نفر آنها کودکان و نوجوانان است، ثبت شده است. مهمترين موضو 
اين است که رهبر معظم انقلاب فرموده اند، اشتباه محاسباتی اسرائيل است 
که به هجوم ايران وارد کند. ما بايد اين رژيم و همراهانشان را هم تبعيد و 

هم آگاه نمائيم. 
کرد:  اظهار  رضوی  خراسان  اسلامی  تبليغات  هماهنگی  شورای  رئيس 
شعار محوری مراسمات امسال، آمريکا محور شرارت های جهان، انتخاب شده 
است. تفاوت مراسمات امسال با سال های قبل،  تبين شرايط منطقه و شرايط 

مردم در غزه و لبنان است. در 110 نقطه استان خراسان رضوی، راهپيمايی 
يوم الله 13 آبان برگزار خواهد شد. برابر هماهنگی  بعمل آمده در مشهد مقدس 
در خيابان امام رضا)ع(، حد فاصل ميدان بيت المقدس تا ميدان بسيج، مراسم 
از ساعت ۹ با حضور تشکل های دينی و مذهبی، اقشار، اصناف و شهروندان و 

زائرين برگزار می شود. 
حجت الاسلام سلطانی عنوان کرد: جايگاه های مخصوص دانش آموزان و 
دانشجويان پيش بينی شده است. يک ساعت اول برنامه، نواحی و تشکل های 
دانش آموزی برنامه  اجرا خواهند کرد که ۴ ايستگاه و 8 پايگاه در طول مسير 
پيش بينی گرديده است. از ساعت 10 صبح، در جايگاه ميدان بيت المقدس 
دانشجويی  و  دانش آموزی  بيانيه  قرائت  آغاز می گردد.  برنامه بصورت رسمی 
عقيدتی  مسئول  سعيدی  حجت الاسلام  مراسم،  سخنران  داشت.  خواهيم  را 
سياسی فرماندهی کل قوا خواهند بود و با قرائت بيانيه پايانی، مراسم به اتمام 

خواهد رسيد. 
وی با اشاره به سرويس دهی رايگان، اتوبوسرانی و قطار شهری در اين 
انتخاب 200  استکبارسيتزی در کليه مدارس،  نواختن زنگ  داد:  ادامه  روز، 
آموزشی  دوره  برگزاری  آبان،   13 گفتمان  برگزاری  جهت  محوری  مدرسه 
اجرای  مدارس،  به  اعزام  جهت  دانش آموزان(  و  )فرهنگيان  انقلاب  سفيران 
فضای  در  دانش آموزی  تشکلهای  از  دانش آموز   ۴00 توسط  سراميکی  طرح 
و  برپايی  بسيجی،  دانش آموزان  نفره   500 رژه  راهپيمايی،  مسير  بی آرتی 
استقرار چهار جايگاه اجرای برنامه برای دانش آموزان نواحی آموزش و پرورش، 
استقرار تماشاخانه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در خيابان امام 
نسل  سرود  اجرای  و  برآمريکا؟  مرگ  چرا  کليپ  پخش  ديوارگفتگو،  رضا، 
آرمانی توسط بسيج دانش آموزی، برنامه های پيش بينی شده اداره کل آموزش 

و پرورش خراسان رضوی است.
بسيج  اسلامی خراسان رضوی گفت:  تبليغات  رئيس شورای هماهنگی 
دانشجويی نيز، کافه گفتگو در دانشگاه ها، سلسه جلسات جريان شناسی، تهيه 
يادواره شهدای  برگزاری  زبانهای عبری و عربی،  به  نويسی  پارچه  و  پلاکارد 
امنيت و مقاومت، اکران مستندها با موضوع استکبار ستيزی در دانشگاهها، 
رضوی،  قدس  آستان  همچنين  است.  کرده  بينی  پيش  نمايشگاه،  برپايی 
روايتگری،  سرود،  گروه  اجرای  با  آبان   13 روز  و  شب  در  مراسم  برگزاری 
در  صفايی  بوشهری  الاسلام  حجت  سخنرانی  و  شعرخوانی  حماسه خوانی، 
رواق امام  خمينی»ره«، حسينيه شهدا و رواق دارالحجه، همايش. زندگينامه 
در  جهانی  استکبار  با  مبارزه  اجتماع  عرب،  محمد  آقای  آمريکايی  رهيافته 
صحن قدس، ويژه برنامه خواهران با عنوان فرزندان ايران و گردهمايی دختران 

مبلغ نوجوان قرآنی با عنوان سفيران مقاومت، را تدارک ديده است.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: اين همايش با هدف ايجاد معرفت 
و شناخت ابعاد شخصيتی حضرت خديجه کبری)س(اولين بانوی مسلمان به 

مردم می باشد 
برگزاری  از  استان  رسانه  اصحاب  جمع  در   » زارع زاده  مصطفی   «
همايش ملی بانوی هزاره اسلام که بيشتر به معرفی ابعاد شخصيتی حضرت 
خديجه)س( می پردازد خبرداد و افزود :  اين همايش با حمايت اين سازمان، 
بانوی  اقدام به برگزاری همايش  دفتر مطالعات زنان اسلامی در استان يزد، 

هزاره اسلام کرد . 
رييس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری يزد : با توجه به جايگاه 
زن در اسلام و همچنين با توجه به بيانات مقام معظم رهبری در خصوص نقش 
زن در خانواده و جامعه،نياز به برگزاری اينچنين همايش هايی را  لازم وضروری 
دانست و در ادامه بيان داشت : آنچه که جامعه اسلامی- ايرانی را در برابر توطئه های 
دشمن، قوی و مستحکم نگه داشته است، فرهنگ غنی و پربار اسلام است. و دفتر 
مطالعات زنان اسلامی در استان يزد برای معرفی اين الگوی زن مسلمان همايش 

بانوی هزاره اسلام را برگزار کرده است .
وی با اشاره به اينکه  دشمن با اقدامات و برنامه ريزی حوزه زنان و خانواده 
را نشانه رفته است و با اقدامات ضد فرهنگی بنيان خانواده را زير سوال می برد 
ابراز اميدواری کرد که اين جريان سازی با موفقيت همراه بوده و انشالله در 

سال های متمادی با ابعاد گسترده تری به کار خود ادامه خواهد داد.
» منصوره شاکری« مدير دفتر مطالعات اسلامی زنان در استان يزد نيز 
در اين نشست  تصريح داشت : توسعه و گسترش پژوهش در حوزه تربيت زن 
اسلامی به عنوان انسان کامل زمينه سازی برای ارتقای فعاليت های پژوهشی 
مرتبط در چارچوب مبانی ارزشی انقلاب اسلامی، ارائه الگوی اسلامی به قشر 

جوان به ويژه دختران جوان و ارائه سبک  زندگی اسلامی در جامعه از اهدافی 
است که دفتر پژوهش مطالعات زنان اسلامی دنبال می کند و دارای وظايف 

و اختياراتی نيز هست.
وی گفت : اولين جشنواره استانی بانوی هزاره اسلام در سال ۹8 و پس 
از آن نيز در سال های بعد اين جشنواره برگزار شد و امسال تصميم شورای 
همايش  برگزاری  بر  مبنی  اسلام  هزاره  بانوی  ملی  همايش  سياست گذاری 
در حوزه علمی شد که در اين راستا، گروه های محتوايی با سه پنل مشاوره، 
از بهترين اساتيد  برای هر پنل  اقتصادی برگزار شد و  اجتماعی- سياسی و 
دعوت به عمل آمد و افراد متقاضی شرکت کننده در هر پنل آثار کيفی خوبی 

به دبيرخانه ارسال کردند که البته اکثر آثار مربوط به ديگر استان هاست.
در  که  است  کشور  مطالعات  دفتر  ،سومين  دفتر  اين   : افزود  شاکری 
با  خصوص شناسايی آسيب های اجتماعی زنان مجوز فعاليت گرفته است و 
هدف توسعه پژوهش در خصوص زنان در اسلام بعنوان انسان کامل فعاليت 

می کند.
مدير دفتر مطالعات اسلامی زنان در استان يزد متذکر شد : موضوع زن و 
خانواده از موضوعاتی است که دشمن با تمام قوا در صدد از بين بردن هويت 
و موجوديت آن است زيرا به خوبی دريافته اند که تنها راه به انحراف کشاندن 
عفيف  زن  و  خانواده  موجوديت  بردن  بين   از  آن،  مقدس  اهداف  از  جامعه 
مسلمان است و بزرگ ترين راه مقاوم کردن نسل جديد دختران جامعه، معرفی 
درست و همه  جانبه نمونه زن مسلمان است و در اين ميان حضرت خديجه 
کبری)س( بهترين گزينه برای اين امر مهم است و همايش بانوی هزاره اسلام 

نيز در همين راستا برگزار شد.
وی گفت : اين همايش با هدف پرداختن به واقعيت های تاريخی و رفع 

جعليات ، با تاکيد بر همکاری با مراکز علمی و چهره های سرشناس دينی 
فعاليت می کند. وی همچنين  از فعاليت های شاخص همايش در اين سالها 
مانند شب شعر،  سرود ويژه حضرت خديجه ،تهيه مقالات متعدد در خصوص 
ابعاد شخصيتی حضرت، تهيه جزوه گروه پژوهشی بانوی هزاره اسلام  ، تأليف 
کتاب هايی مانند عاج وتاج ،نفيسه و بانوی حجاز که با همکاری حوزه هنری 

استان ميباشد و در دست چاپ است،  نام برد. 
شاکری يا بيان اينکه از توليدات همايش امسال تدوين و طراحی جديد و 
نفيس اطلس حضرت خديجه کبری)س( است که روز همايش از آن رونمايی 
روز  در  اسلام  هزاره  بانوی  علمی  ملی  همايش   : داشت  اظهار  ؛  شد  خواهد 
پنج شنبه هفدهم آبان ماه 1۴03 در يزد با حضور مسئولان استانی و کشوری 
برگزار می شود که سخنران اصلی همايشِ امسال »فهيمه فرهمندپور« عضو 

شورای عالی انقلاب فرهنگی است .

اعزامی  نمايندگان  حضور  با  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
يزد  ای  منطقه  آب  شرکت  مديرعامل  بين  همکاری  نامه  تفاهم  کشوری 
در  يزد  کوثر  موسسه  مديرعامل  و  يزد  استان  آبفای  شرکت  مديرعامل   ،

زمينه برگزاری جشنواره ملی سپاس آب امضا شد.
نشست  در  يزد  منطقه ای  آب  شرکت  عامل  مدير  محجوبی«  »جواد 
امضای اين تفاهم نامه  که با حضور مديرکل روابط عمومی، امور بين الملل 
درهتل  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  مردمی  ارتباطات  و 
مشيرالممالک يزد برگزار شد با بيان اين که در اقليمی زندگی می کنيم که 
يک سوم ميانگين ايران بارندگی دارد خاطرنشان کرد : مردمان سختکوش 
از  و  کرده اند  زندگی  آبی  بر کم  مبتنی  زيست  بر  تاريخی  به صورت  کوير 

گذشته اين شرايط را پذيرفته اند که با اين اقليم سازگار شوند .
شرط  نيز  امروز  اينکه  به  اشاره  با  آب   سپاس  ملی  جشنواره  دبير 
حيات اين سرزمين، سازگاری با کم آبی است مردم اين ديار ؛ در اقليمی 
ساکنان  لذا  و  نکرده  تغييری  آن  ماهيت  نيز  روز  فناوری های  براساس  که 
اين خاک، از ديرباز خود را با اين وضعيت تطبيق داده اند ؛  تصريح داشت 
: اين جشنواره با هدف بررسی مديريت مصرف آب در حوزه های مختلف 
شامل شرب و بهداشت ، صنعت و خدمات ، کشاورزی ، صنعت و معدن و 

فضای سبزی برگزار می شود.
کشور  در  بلکه  يزد  استان  در  تنها  نه  آب  مسئله  اينکه  بيان  با  وی 
يا وزارتخانه خاصی مرتبط  اولويت قرار دارد و به گروه و دولت خاص  در 
شامل  را   … و  محيطی  زيست  اقتصادی،  سياسی،  ابعاد  بلکه  نيست؛ 
می شود ؛ برای راه های اصلی و اساسی برای مديريت منابع ارزشمند آب و 
بهبود وضع موجود در زمينه آب   اقليم کشورونيز  آبی در  با کم  سازگاری 
را نيازمند رسيدن به وفاق ملی ، توليد دانش و متقاعدسازی همه مردم و 

سياست گذاران در اين حوزه ذکر کرد
جهت  در  بايد  اينکه  بيان  با  يزد  منطقه ای  آب  شرکت  عامل  مدير 
که  است  زنده  پديده  يک  فرهنگ  زيرا  کرد  تلاش  رفتارها  يکسری  تغيير 
برآيند آن تصميمات جمعی ما است بر  ضرورت فرهنگ سازی در زمينه 

مديريت مصرف آب تاکيد کرد.
وی از برگزاری اين جشنواره به صورت دو سالانه و از سال جاری در 
گستره ملی با راه اندازی دبيرخانه اين جشنواره ملی خبر داد و در ادامه 
اظهار داشت : طرح های پياده شده موفق در تمام مديريت مصرف آب در 
داوری،  از  پس  و  دريافت  و شرب  کشاورزی  از صنعت،  اعم  تمام حوزه ها 
ضمن معرفی و تجليل از طرح های برتر، اين ايده ها و طرح ها  در فاز دوم 

ترويج و فرهنگ سازی خواهد شد . 
خود  سخنان  از  ديگری  بخش  در  آب   سپاس  ملی  جشنواره  دبير 
در  و  شاخص ها  پرداخت  اين جشنواره  داوران  قضاوت  به شاخص های 
آب  از  استفاده  مصرف،  کاهنده  ادوات  از  استفاده  شامل  شرب  حوزه 
کاهش  کننده،  مصرف  محدوديت  بدون  آب  مصرف  کاهش  خاکستری، 
کشاورزی  حوزه  در  مشابه،  مواردی  و  گذشته  سال  به  نسبت  مصرف 
محصول،  کيفی  بهبود  آب،  وری  بهره  ارتقای  همچون  شاخص هايی 
و  منطقه  کشت  الگوی  رعايت  و  روز  فناوری های  از  استفاده  و  نوآوری 
نوين  تکنولوژی های  از  استفاده  مانند  محورهايی  هم  صنعت  حوزه  در 
توليد،  خط  در  صنعتی  پساب  از  استفاده  مصرف،  کاهش  منظور  به 
حد  در  پساب  تصفيه  همچنين  و  نامتعارف  و  جديد  منابع  از  استفاده 

. آب شرب را عنوان کرد 
برگزاری  ايده  اينکه  بيان  با  يزد  منطقه ای  آب  شرکت  عامل  مدير 
آب  سهامی  وقت  مديرعامل  توسط   13۹7 سال  در  آب،  سپاس  جشنواره 
بصورت  جشنواره  اين  دوره   2 تاکنون  و  شد  مطرح  يزد  استان  منطقه ای 
مبارک  ماه  از  قبل  شده  ياد  جشنواره   : افزود  است  شده  برگزار  استانی 
رمضان به مدت سه شب در سطح استان يزد برگزار و قرار است به صورت 
دو سالانه به ميزبانی اين استان برپا شود و در هر حوزه سه طرح به عنوان 

طرح های برتر معرفی و تجليل خواهند شد.
اين  در  نيز  يزد  استان  فاضلاب  و  آب  عامل  مدير  علمدار«  »جلال 
با کم  و سازگاری  مؤثر مصرف  و  : مديريت صحيح  اينکه  بيان  با  نشست  
مطلوب  آب  تأمين  جهت  در  دقيق  ريزی  برنامه  برای  راه ها  جمله  از  آبی 

به درستی  را  بايد آب موجود  اينکه  بر  تاکيد  و  برای همه ذی نفعان است 
يزد  استان  در   : کرد  خاطرنشان  ؛  کنيم   توزيع  مصرف کنندگان  بين 
در  آبی  بايد  که  چرا  داريم  توزيع  مديريت  بلکه  نداريم  مصرف  مديريت 

استان وجود داشته باشد که مصرف آن را مديريت کنيم .
وی مصرف مصرف روزانه آب در يزد را ۶500 ليتر بر ثانيه و مصرف 
کل آب در استان يزد را  1۴7 ميليون مترمکعب  که حدود ۶7 ميليون 
از  استان  مصرفی  آب  از  بخشی  و  تامين  انتقالی  آب  از  آن  مترمکعب 
چاه های داخلی استان تامين می شود اعلام و تاکيد کرد طی سالهای اخير 

روند آبدهی آنها به شذت کاهش يافته است .
خط  محل  از  يزد  شهر  پدافندی  خط  کيلومتر   30 اجرای  از  علمدار 
آب  کسری  جبران  راستای  در  صنعت  بخش  به  فارس  خليج  آب  انتقال 
مورد نياز استان و در نهايت 100 تا 200 ليتر آب از اين خط در بهترين 
آب  ذخيره  مخازن  توجه  قابل  افزايش  نيز  و  مردم   مصرف  برای  شرايط 
استان طی دو سال اخيرخبر داد و افزود : اين ميزان ذخيره آب استان را 

به 35 ساعت افزايش خواهد داد.
يزد  شهر  مختلف  مناطق  آب  کيفی  توازن  تحقق  راستای   در  وی 
جهت  گذاری  لوله  کيلومتر   1۶0 با  يزد  شهری  رينگ  طرح  اجرای  از 
برای  يکسان   EC دارای  آب  به  دستيابی  منظور  به  شهر  مخازن  اتصال 
مختلف  مناطق  در  آب  فشار  افت  شدن  يکسان  و  شهر  مناطق  تمام 

داد. خبر  شهر 
 300 و  هزار   2 شهری  رينگ  طرح  برای  تاکنون    : گفت  علمدار 
هنوز  و  دارد  فيزيکی  پيشرفت  درصد   75 و  شده  هزينه  تومان  ميليارد 

اتمام اين طرح هستيم. اعتبار ديگر برای  نيازمند يکهزار ميليارد تومان 
به گفته اين مسئول با مديريت صحيح به ويژه در زمان قطعی برق و 
عبور  امسال  تابستان  آبی  تنش  از  توانستيم  انتقالی  در خط  مشکل  ايجاد 
افت فشار  با  تنها  و  باشيم   نداشته  استان  را در  بندی آب  کنيم  و جيره 

آب رو به رو شديم .
يک  مجموع  از   : داشت  بيان  يزد  استان  فاضلاب  و  آب  عامل  مدير   
هزار روستای استان  ۶50 روستا تحت پوشش آب و فاضلاب هستند که 
با تانکر آبرسانی می شوند که هزينه بالايی را بر  از اين تعداد 300 روستا 
آبفای استان تحميل کرده است ؛ معضل ديگر استان را مصرف سالانه 25 
ميليون مترمکعب از طريق کولرهای آبی عنوان و افزود : با توجه به حجم 
تصميم  نيز  مورد  اين  در  که  دارد  ضرورت  مصرفی،  آب  بخش  اين  بالای 

مناسبی از سوی مسئولان و سياستگذاران اتخاذ شود.
با  مراسم  اين  در  يزد  کوثر  موسسه  عامل  مدير  منتظری«  »غلامرضا 
اشاره به اينکه يزدعلی رغم اقليم نامطلوب ليکن با سخت کوشی مردمانش 
جهانی شده و بايد جهانی بماند و و ما نيز بايد ادامه دهنده راه گذشتگان 
پرافتخارمان باشيم ؛ خاطرنشان کرد : اميدواريم که بتوانيم فرهنگ سازی 
مصرف آب را در سطح کشور گسترش دهيم و مردم يزد نيز در اين زمينه 

پيشقدم بوده و خواهند بود.
وی با بيان اينکه اميدواريم بتوانيم به شکلی آب را در استان مديريت 
عنوان  به  را  حوزه  اين  در  فرهنگ سازی  و  آب  مصرف  مديريت  و  کنيم 
بسياری  متاسفانه   : داشت  تصريح  ؛  کنيم  ارائه  کشور  تمام  جهت  الگو 
ديگر  استان های  در  آبی،  منابع  نبود  دليل  به  استان  سرمايه گذاران  از 

کرده اند  سرمايه گذاری 

به محدوديت  با توجه  يزد  اينکه  بابيان  يزد  مدير عامل موسسه کوثر 
آبی محکوم به توسعه در بخش صنعت گرديده است از آلودگی ها و آسيب 
اينخصوص  تاسف کرد و وضعيت موجود در  اظهار  اين بخش  وارده   های 

را شايسته مردم شهر جهانی ندانست .
فاضلاب  و  آب  مهندسی  عمومی شرکت  روابط  مدير  بختی«  »مهدی 
کشور نيز يزد با بيان اينکه  شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تمام قد 
حامی اين جشنواره و برگزاری آن به صورت ملی خواهد بود اظهار داشت 
به  و  بارش های کشور  نامطلوب  از وضعيت  را  فهيم کشورمان  بايد مردم   :
مراتب بدتر در استان يزد آگاه کنيم تا بدانند که مسئله آب تنها مربوط به 
وزارتخانه و بخش خاصی نيست بلکه يک موضوع و دغدغه همگانی است.

مانده  مغفول  اينخصوص  در  سازی  فرهنگ  از  اينکه  به  اشاره  با  وی 
بر  بنا  که  است  اين  مسئولان  تمام  مشترک  وجه  سالهاست  که  چرا  ليم 
نياز مردم بايد توليد انجام شود و اين افزايش فزاينده مصرف را به دنبال 
مثلت  يک  آب  حوزه  در  تقاضا  مديريت   : کرد  خاطرنشان   ، است  داشته 
است که اضلاع آن شامل مقررات ، تبيين و قانوگذاری،  فناوری و تکنيک 
بايد  آن  که ضلع سوم  باشد  می  رسانی  اطلاع  و  ترويج   ، آموزش  نهايتا  و 

مورد توجه قرار گيرد.
تلفيق  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  عمومی  روابط  مدير 
ويژگی  از  را  جشنواره   اين  در  فرهنگی  و  آموزشی  مباحث  و  نوآوری 
رويداد  اين  برگزاری  برای  را  يزد  انتخاب  و  قلمداد  آن  فرد  منحصربه  
عزم  و  مصرف  مديريت  در  شهروندان  والای  همت  فرهنگی  و  علمی 
متوليان امر تامين آب شرب در اين استان دانست و افزود : از برگزاری 
حمايت   « آب  سپاس  جشنواره   « عنوان  تحت  فاخر  فرهنگی  رويداد 

کرد. خواهيم 
خواند  ايران  کهن  سرزمين  بزرگ  گذشتگان  ميراث دار  را  يزد  بختی 
و  برلزوم احيا و ارج نهادن آداب و رسوم گذشتگان در مورد آب تاکيد و 
برگزارکنندگان  به  آب  مسئله  پيرامون  يزد  استان  در  موجود  همگرايی  از 

رويداد سپاس آب از بابت اين رويداد تقدير نمود.
اشاره  کشوربا  آب  منابع  مديريت  عمومی  روابط  نماينده  »اسکويی« 
به اينکه  کلمه سپاس ما را به ياد اهتمام گذشتگان يعنی »انديشه نيک، 
را  موضوع  اين  بايد   : کرد  تاکيد  باز می گرداند  نيک«  کردار  و  نيک  گفتار 

در مورد آب نيز مورد اهتمام قرار دهيم.
خوشبختانه   : افزود  حوزه  اين  در  همگرايی  ضرورت  به  توجه  با  وی 
ارزيابی ها نشان می دهد که آب منطقه ای يزد در رابطه طرح احيا و تعادل 

بخشی منابع آبی و طرح داناب  همواره پيشتاز بوده است.
روز  اينکه  بيان  با  کشور  آب  منابع  مديريت  عمومی  روابط  نماينده 
 : داشت  اظهار  است  شده  شناخته  آبانگاه  به  قديم  ايران  در  آبان  دهم 
اميدواريم آداب و رسوم و سنن گذشتگان را ارج نهاده و زنده نگه داشته 

شود .
اين مراسم ضمن تقديراز »مريم خاتمی »  اينکه درپايان  شايان ذکر 
همسر امام جمعه فقيد يزد به پاس تلاش های حجت الاسلام و المسلمين 
محمد علی صدوقی  نماينده ولی فقيه و امام جمعه فقيد يزد در حوزه آب 
اجرای عملی  نيز  و  استان  در  اين حوزه  پيشکسوتان  و  فعالان  از  برخی  و 
سنت خشت مالی ؛ تفاهم نامه همکاری بين مديرعامل شرکت آب منطقه 
ای يزد ، مديرعامل شرکت آبفای استان يزد و مديرعامل موسسه کوثر يزد 

در زمينه برگزاری جشنواره ملی سپاس آب امضا شد.

تشریح برنامه های گرامیداشت ۱۳ آبان استان خراسان رضوی

رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد خبر داد ؛

برگزاری همایش ملی بانوی هزاره اسلام در یزد

با حضور نمایندگان کشوری؛

تفاهم نامه برگزاری اولین دوره از جشنواره ملی » سپاس آب « امضا شد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1403۶03310110033۷8 مــورخ 1403/08/03 هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیه ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی خانــم عصمــت شــهرجردی بشناســنامه شــماره ۲۷ صــادره از اراک فرزنــد 
ســبزعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بــه مســاحت 
14۷ مترمربــع مفــروز از پــلاک شــماره 44۷ فرعــی از 1۷0 اصلــی واقــع در البــرز و 
بــا خریــداری از آقــای محمدحســن خالــو باقــری کــه خــود مالــک اولیــه میباشــد 
تاییــد مینمایــد لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 1۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم .نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت باشــند صــادر خواهــد شــد.
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 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف محمد ابراهیم بحیرایی  ۶844       

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

برابــر رای شــماره 1403۶03010۶0009444 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن  تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی  اراضــی و  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ورامین 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای حســین علنچــری فرزنــد یداله بشــماره شناســنامه 10۵8 
و کــد ملــی 04۲0۵۵3۶49 ششــدانگ یــک   قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 310۶.1۶ مترمربــع 
پــلاک ۲ فرعــی از 90 اصلــی واقــع در دمــز آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از 
عصمــت الســادات محمــدی جنگلــی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم  مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
 انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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